manifestazione denominata “Dolcezze al ficodindia” svoltasi a Roccapalumba (PA) in data 17-19 
ottobre 2025 – CUP G78C25000610002 

Art. 2 

E' autorizzata l'emissione di un mandato diretto di pagamento per la liquidazione dell'importo 
complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00), in favore del Comune di Roccapalumba (PA), C.F. e 
P.IVA 00514760826, sul conto corrente della Tesoreria avente codice IBAN 
IT10I0100004306TU0000029593 

Art. 3 

L'obbligazione si perfezionerà e diverrà esigibile entro l'esercizio finanziario 2026.